i

VENETO

Campionato Reg.le categoria Juniores

200 Farfalla

Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 09:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NoO R, B~OINO W

Atleta

FOGLIA GIANMARCO

LORO ANDREA

TARZARIOL MARCO

BRUZZO PIETRO

ORTOLAN DANIELE

BOATO EDOARDO
SCARAMUZZA LUCA
CRUZATO BARBOSA GABRIEL

RISULTATI

Serie

Anno

2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003

Foglion. 1
06/05/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
G.P. NUOTO MIRA
STILELIBERO SSD
CENTRO NUOTO ROSA'

Tempo

02:06.58
02:06.90
02:08.29
02:08.59
02:09.23
02:09.49
02:15.17
02:20.40

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

