

## Campionato Reg.le categoria Juniores

Foglio n. 1 06/05/2021

## **RISULTATI**

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 09:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 1					
1°	3	FOGLIA GIANMARCO	2004	TEAM VENETO	02:06.58	9.00
<b>2°</b>	6	LORO ANDREA	2003	PADOVANUOTO	02:06.90	7.00
3°	2	TARZARIOL MARCO	2003	NOTTOLI NUOTO 74	02:08.29	6.00
<b>4°</b>	5	BRUZZO PIETRO	2004	HYDROS	02:08.59	5.00
5°	4	ORTOLAN DANIELE	2003	NOTTOLI NUOTO 74	02:09.23	4.00
6°	1	BOATO EDOARDO	2004	G.P. NUOTO MIRA	02:09.49	3.00
<b>7°</b>	8	SCARAMUZZA LUCA	2003	STILELIBERO SSD	02:15.17	2.00
8°	7	CRUZATO BARBOSA GABRIEL	2003	CENTRO NUOTO ROSA'	02:20.40	1.00